



Guldmann Holding ApS

Jernaldervej 10
8300 Odder
CVR-nr. 29809801

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Helle Guldmann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldmann Holding ApS
Jernaldervej 10
8300 Odder

CVR-nr.: 29809801
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Helle Guldmann Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.023 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.431)	(5.789)
Personaleomkostninger	1	0	(200.000)
Driftsresultat		(6.431)	(205.789)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.220.743)	(2.204.414)
Andre finansielle indtægter	2	271.379	44.723
Andre finansielle omkostninger	3	(9.148)	(390.518)
Resultat før skat		(1.964.943)	(2.755.998)
Skat af årets resultat	4	(58.000)	114.020
Årets resultat		(2.022.943)	(2.641.978)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		(2.144.943)	(2.759.778)
Resultatdisponering		(2.022.943)	(2.641.978)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.306.693	3.527.436
Finansielle aktiver	5	1.306.693	3.527.436
Anlægsaktiver		1.306.693	3.527.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.306.736	2.796.670
Udskudt skat		56.000	114.000
Andre tilgodehavender		948.796	938.765
Tilgodehavende skat		0	78.000
Tilgodehavender		4.311.532	3.927.435
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.206.051
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.206.051
Likvide beholdninger		2.409.627	908.139
Omsætningsaktiver		6.721.159	7.041.625
Aktiver		8.027.852	10.569.061

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.418.636
Overført overskud eller underskud		7.765.473	8.491.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		8.023.473	10.164.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Anden gæld		4	400.470
Kortfristede gældsforpligtelser		4.379	404.845
Gældsforpligtelser		4.379	404.845
Passiver		8.027.852	10.569.061
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	1.418.636	8.491.780	117.800	10.164.216
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(1.418.636)	(726.307)	122.000	(2.022.943)
Egenkapital ultimo	136.000	0	7.765.473	122.000	8.023.473

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Pensioner	0	200.000
	0	200.000

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.081	32.829
Renteindtægter i øvrigt	18.368	11.894
Dagsværdireguleringer	127.930	0
	271.379	44.723

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.148	42.012
Dagsværdireguleringer	0	348.506
	9.148	390.518

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	58.000	(114.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20)
	58.000	(114.020)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.108.800
Kostpris ultimo	2.108.800
Opskrivninger primo	1.418.636
Overførsler	802.107
Andel af årets resultat	(2.220.743)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(802.107)
Nedskrivninger ultimo	(802.107)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.306.693

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
House of Kids ApS	Odder	ApS	80,0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden House of Kids ApS' engagement i pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 5.857 t.kr. pr. 31.12.2023. Kautionen er ubegrænset.
